,

UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA ,

,
de Brasilia, no
sino, Pesquisa
11. 86,

,

GABINETE 00 REITOR
,

ATO DA REITORIA Nº ~'q 5 / 86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade -uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho de En -- -e Ex tensao ', em sua 60a. reuniao, realizada em 14.
,

,

• •

R E S O L V E :

,
Reconsiderar o enquadramen to do Professor JOSE MAR -,

COS DE PADUA, do Departamento de Odontologia, do nivel de Adjunto
,

MS-C-3 para o nivel de ADJUNTO

,

,

,

•

,

MS-C-4, a partir de 14.11.86.

Brasilia, ~~ de novembro de 86.

,
•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

cc: GRE-VRT-DAF-DAD-FSD-ODT-SOC-SAP-ACS-SCA.

,

-

•

,